МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ПРОЕКТ
 РЕШЕНИЕ

от                                                         №
р.п.  Ишня

О принятии Устава сельского поселения Ишня
Ростовского муниципального района
Ярославской области

В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  муниципальный Совет сельского поселения Ишня
РЕШИЛ:
1. Принять Устав сельского поселения Ишня Ростовского муниципального района Ярославской области.
2. Направить Устав сельского поселения Ишня Ростовского муниципального района Ярославской области для его государственной регистрации в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ярославской области.
3. Опубликовать Устав сельского поселения Ишня Ростовского муниципального района Ярославской области в газете «Ростовский вестник» после его государственной регистрации.
4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель муниципального Совета
сельского поселения Ишня                                                             А.В. Ложкин

Глава сельского поселения Ишня                                                Н.С. Савельев
[bookmark: _GoBack]